Edição 2.434 - Ano 20 - 20 de março de 2023 - Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CREDENCIAMENTO

AVISO DE LICITACAO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

TOMADADE PREÇOS
AVISO DE LICITACAO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: SKLJCVYB-CHHT0OG4-VTHNPDSI-IBSPE6IA
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS

ESTADO DA BAHIA
O PROGRESSO CONTINUA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS

CNPJ Nº 13.343.967/0001 – 18

SEGUNDO AVISO DE CREDENCIAMENTO nº 002/2023.

O Município de Canudos/BA convoca os interessados a participar do Credenciamento

de  Pessoa  Jurídica  (MEI),  para  prestação  de  serviços  de  Transporte  Escolar,  com

condutor  habilitado,  em  conformidade  com  as  diretrizes  do  Programa  Nacional  de

Transporte Escolar - PNATE, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de

Educação deste município, de acordo com as especificações constantes no edital e seus

anexos. Prazo de 08 (oito) dias, a contar da publicação deste aviso, necessários para

atender  as  demandas  do  município  que surgirem no prazo de  validade deste  edital.

Informações e Edital no setor de licitações na Sede da Prefeitura na Pça da Matriz, S/N,

Centro,  Canudos,  das  09  às  12  horas,  onde  os  envelopes  com  os  documentos  de

credenciamento serão recebidos. Data da sessão 31.03.2023.  LAION FELIPE GAMA

CAMPOS – Presidente da Comissão.

Canudos/BA, 17 de Março de 2023.

CNPJ 13. 343.967/0001-18

Praça da Matriz, s/n°, Centro, Canudos-BA – CEP: 48520-000

TEL.: 75 3494-2300 – e-mail: pmccanudos@gmail.com

Edição 2.434 - Ano 20 - 20 de março de 2023 - Página 3

AVISO DE LICITACAO

Certificação Digital: SKLJCVYB-CHHT0OG4-VTHNPDSI-IBSPE6IA
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS

ESTADO DA BAHIA
  O PROGRESSO CONTINUA

Canudos-BA, 17 de Março de 2023.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS
CNPJ Nº. 13.343.967/0001 – 18

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO

O Município de Canudos/BA faz saber que realizará licitação na modalidade Tomada

de  preço  Nº 001/2023.   Objeto:  Contratação  de  Empresa  para  Construção  de  uma

Quadra Coberta  com Vestiário  no Pov. Rosário no município de Canudos/Ba. Tipo:

Menor  preço  Global.  Sessão  dia:  11/04/2022,  as  -08:30  horas.  Editais  no  link

www.canudos.ba.gov.br/editais Informações e Sessão no Setor de licitações, sito na Pça

Matriz, s/n – Centro – Canudos/BA.

LAION FELIPE GAMA CAMPOS
Pregoeiro.

Edição 2.434 - Ano 20 - 20 de março de 2023 - Página 4

AVISO DE LICITACAO

Certificação Digital: SKLJCVYB-CHHT0OG4-VTHNPDSI-IBSPE6IA
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.

	CREDENCIAMENTO
	AVISO DE LICITACAO

	TOMADA DE PREÇOS
	AVISO DE LICITACAO

		2023-03-20T14:18:13-0300